SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Fone: (16)3352-1060         Site: www.saaeibitinga.com.br

Ofício nº 34/2023

Ibitinga, 05 de abril de 2023.

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO n. 078/2023

Excelentíssimo(s) Senhor(es) Vereador(es) Daniela C. S. Branco de Rosa

Cumprimentando cordialmente, em resposta ao Requerimento n. 078/2023, da

N. Edil, conforme informações do nosso Departamento de Almoxarifado através do sr.

Laércio Soares dos Reis e Atílio Miola Neto, encarregado de almoxarifado e assessor de

manutenção de redes de água, respectivamente:

1- Qual a possibilidade do SAAE realizar a limpeza no entorno do terminal

rodoviária duas vezes na semana, com caminhão pipa?

A limpeza nas dependências do terminal rodoviário de Ibitinga, devido as fezes de pássaros,

está sendo realizado 2(duas) vezes por semana através do nosso caminhão pipa placa DKI-

2063, por meio do servidor Luis Antonio Pereira de Souza, conforme fotos anexas.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de

Ibitinga, agradece a indicação se coloca a disposição, e aproveita o ensejo para renovar

elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

_________________________________

BELMIRO SGARBI NETO

Gestor Executivo

(assinado digitalmente)

A Excelentíssima Senhora Vereadora

Daniela C. S. Branco de Rosa

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

R. Victor Maida, nº 563 - Centro

Ibitinga/SP

MATÉRIA RECEBIDA Nº 137/2023

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
37

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

90
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

04
/2

02
3

09
:3

2:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
es

to
r d

o
SA

AE
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
37

3-
C

4A
6-

18
FE

-5
21

A.

Pag. 1/3

http://www.saaeibitinga.com.br/

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
37

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

90
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

04
/2

02
3

09
:3

2:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
es

to
r d

o
SA

AE
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
37

3-
C

4A
6-

18
FE

-5
21

A.

Pag. 2/3

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
37

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

90
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

04
/2

02
3

09
:3

2:
34

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
es

to
r d

o
SA

AE
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
37

3-
C

4A
6-

18
FE

-5
21

A.

Pag. 3/3